MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Comunicado SAS nº 009/2023

Parecer Conclusivo

A Comissão de Seleção, constituída pela Resolução SAS n.º 008/2023, de 01 de agosto
de 2023, no uso das atribuições, comunica parecer conclusivo do resultado do
Chamamento Público abaixo relacionado, que tem por objeto a seleção de organização
da sociedade civil - OSC, a oportunizar a apresentação de Proposta Técnica e Plano de
Trabalho, para a execução de Serviços de Proteção Social Especial de Alta Complexidade.

Chamamento Público n º 004/2023-SAS;
Serviço de Acolhimento Institucional – República Jovem
Organização da Sociedade Civil – OSC Habilitada: Centro Regional de Atenção aos Maus
Tratos na Infância do ABC – Ficar de Bem – CNPJ: 58.157.710/0001-00

São Bernardo do Campo, 19 de setembro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO